
1. pielikums 

APSTIPRINĀTS 

LU IZPF domē 

2025. gada 24. aprīlī 

Protokola Nr. 21-3/5 

                      lēmuma Nr. 21-4/62 
 

Latvijas Universitātes Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultātes 

lektora darba uzdevumi (0,2 slodze) 

1. Akadēmiskajam amatam atbilstošās zinātnes nozares, apakšnozares nosaukums:  

Psiholoģija, klīniskā psiholoģija 

2. Pētniecības darba jomas: Līdzdalība Latvijas mēroga un starptautiskos 

projektos. 

 
3. Zinātniskais, pedagoģiskais un organizatoriskais darbs: 

 

Darba uzdevumi Minimālās prasības 

izpildei 6 gadu laikā 

3.1. Zinātniskais darbs 

Zinātniskā darba uzdevumi. 

3.1.1. Zinātnisko pētījumu rezultātā sagatavot publikācijas 

starptautiski recenzētiem žurnāliem un rakstu krājumiem (vismaz 2 

publikācija 6 gadu laikā, kas iekļauta Web of Science vai Scopus 

datu bāzēs). 

3.1.2. Dalība ar referātu vismaz 3 starptautiskās konferencēs  

 

2 publikācijas WoS / 

Scopus datubāzēs 

indeksētā izdevumā 

2 ziņojumi zinātniskā 

konferencē 

Citi zinātniskā darba uzdevumi, t.sk. spēja piesaistīt resursus 

projektu veikšanai. 

Nav paredzēti 

3.2. Pedagoģiskais darbs 

Pedagoģiskā darba uzdevumi. 

3.2.1. PsihM014 Klīniskā un veselības psiholoģija 

 

 

32h  

Citi pedagoģiskā darba uzdevumi 

3.2.2. Kursa darbu vadīšana psiholoģijas studiju virzienā, studentu 

iesaistīšana pētnieciskajā darbā. 

3.2.3. Bakalaura un maģistra darbu vadīšana psiholoģijas studiju 

virzienā, studentu iesaistīšana pētnieciskajā darbā. 

 

 

8 vadīti darbi  

 

8 recenzēti darbi 



 

3.2.4. Bakalaura un maģistra darbu recenzēšana pēc fakultātes 

vajadzībām.  

 

3.2.6. Darbs noslēguma darbu aizstāvēšanas komisijās pēc 

fakultātes vajadzībām.  

3.3. Organizatoriskais darbs 

Organizatoriskā darba uzdevumi.  Nav paredzēti  

Citi organizatoriskā darba uzdevumi, t.sk. sadarbība ar sabiedrību. Nav paredzēti  

 

 

4. Valodu zināšanas 

 

Valsts valodas zināšanas   C2 

Pārējās ES valstu oficiālajās valodās – angļu valodas zināšanas C1 

Citas valodas (tiks uzskatītas par priekšrocību) B2 

 

LU IZP fakultātes dekāns   prof. L.Daniela /  _________________/ 

Iepazinos, esmu informēts par šo darba uzdevumu izpildes vērtēšanu katru otro gadu pārskata 

periodā 

                                               

        Datums:                                           _______________________/  ___________________/   

 


	1. pielikums
	APSTIPRINĀTS
	LU IZPF domē
	2025. gada 24. aprīlī
	Protokola Nr. 21-3/5
	lēmuma Nr. 21-4/62

